A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet PK-442

2018. év

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:

18 Szombathelyi Torvényszék |

2019.05.31 10:15:18 EB00264125

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység f6bb adatainak megjelenitése
(Elektronikus kitbltés esetén masolt - nem irhaté - mezék.)

Neve:

Geszienyekék Természetbarat Egyesiilet

Nyilvantartasi szam: l 1 I 8 ‘_l 0 I 2 }_l 0 I 2 I 0 I 0 I 2 I 8 I 2 ‘ Targyév: Enn
Id6szak terjedelme: egész év toredék év I:I Iﬂlﬂll"ﬂ _Iguﬂ _Mm B"ﬂlﬂlﬂ _Iﬂlﬂ _|3"l|

id6szak kezdete id6szak vége

Ny.v.:1.3 A nhyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2019.06.01 16.33.44



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhaszniisagi melléklet

PK-442
2018. év
A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése: Targyév:
18 Szombathelyi Torvényszék | Enn
Id6szak terjedelme: egész év toredék év I:I |£||£"ﬂ|£| _Mm _Mm |£||£"ﬂ|£| _IﬂB‘ _Iﬂm
id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamol6 (és kdzhasznisagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet IXI
[]

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy)

Szervezet neve:

Gesztenyekék Természetbarat Egyesiilet

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: ol 7ll3llo TelepUlés: Készeg
Kozterilet neve: ) Kozterilet jellege:
forras utca
Hazszam: 6797 Lépcsbhaz: hrsz. Emelet: Ajto:
Jogi személy szervezeti egység neve:
Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irdnyitészam: Telepulés:
Kozterilet neve: Kozterilet jellege:
Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:
Nyilvantartasi szam: |118}_|012}_|01210|olzlslzl

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet")

Bejegyz6 hatarozat szama:
(Jogi személy szervezeti egység esetében: l I |-|Plk|-|6]0]0|2]0[ |/|210|1|0V|4| ‘
Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: M@M@M@ME‘ _ _

zervez i személy szervezeti g . 2 ez
Eégvige%jelégglg nsé\?e: ely szervezeti egyseg Marton Laszlé Krisztian

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Készeg 2(0)|1({9|—|0(5|—|3]0
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2018. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhaszniisagi melléklet PK-442

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Gesztenyekék Természetbarit Egyesiilet

Az egyszer(isitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok

334

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszk6zok

334

Ill. Befektetett pénziigyi eszkbzok

B. Forgbeszkdzok 811

1176

I. Készletek

Il. Kovetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok 811

1176

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

12

ESZKOZOK OSSZESEN 811

1522

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat t6ke 811

1522

I. Indul6 tékel/jegyzett téke

II. T6kevéaltozas/eredmény 922

811

1. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Térgﬁévi eredmény alaptevekenységhbdl
(k6zhasznu tevékenyseghdl) -111

711

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratu kételezettségek

Ill. Rovid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 811

1522

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2019.06.01 16.33.44



2018. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

PK-442

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Gesztenyekék Természetbarat Egyesiilet

rr 7

Az egyszer(isitett éves beszamolé eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

587

2012

587

2012

ebbdl:

- tagdij

54

54

54

54

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

405

1878

405

1878

ebbdl: adomanyok

4. Pénzugyi miiveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

587

2012

587

2012

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

5. Anyagijelleg(i raforditasok

1291

1291

6. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselSk
juttatdsai

7. Ertékcsokkenési leiras

10

10

8. Egyéb raforditasok

698

698

9. Pénzugyi miveletek
raforditasai

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

698

1301

698

1301

ebbdl: kozhaszni tevékenység
raforditasai

C. Ado6zas el6tti eredmény
(A-B)

-111

711

-111

711

10. Addfizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-111

711

-111

711
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2018. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

PK-442

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Gesztenyekék Természetbarat Egyesiilet

pos

s

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredménykimutatisa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év | targyév
helyesbitése

T4jékoztatd adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tdmogatas

ebbél: i
- normativ tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

405

1878

405

1878

ebbdl:
- normativ tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, Illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkdzi szervezettol
szarmazo tAmogatés

E. A személyi jbvedelemad6
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVL.térvény alapjan atutalt
0sszeg

118

81

118

81

F. Kézszolgaltatéasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgal6i zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be!
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-442

2018. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Gesztenyekék Természetbarat Egyesiilet

7. Kdzhasznu jogallas megallapitasdhoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El626 év (1)

Targyeév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

587

2012

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
adozo6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. toérvény alapjan atutalt 6sszeg

118

81

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibol, illetve
a Kohézioés Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)]

469

1931

H. Osszes raforditas (kiadas)

698

1301

I. Ebb&l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Ad6zott eredmény

-111

711

L. A szervezet munkéajaban kdozremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a kozérdeki onkentes tevékenységrol sz616

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen

Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

X

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

[l

x|

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) @) [[C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

X
[]
[]

X x| L]
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